
Zajęcia języka angielskiego w ramach projektu ,,Kompetentny nauczyciel, kompetentny 

uczeń" prowadzone są w klasach od 1ej do 7ej szkoły podstawowej. We wszystkich klasach 

utrwalany jest materiał językowy z jakim zapoznają się uczniowie  na lekcjach, ale także 

oferowane są możliwości poszerzenia wiedzy i kształcenia wszystkich umiejętności  

związanych z nauką języka angielskiego. Każde zajęcia przybierają inną formę w odpowiedzi 

na potrzeby uczniów, ich stan wiedzy o danych środkach językowych, z uwzględnieniem 

specyfiki każdej z klas i form prac, które preferują uczniowie. 

Najmłodsi uczniowie klasy 1ej i 2ej na zajęciach przede wszystkim utrwalają słownictwo 

oraz doskonalą umiejętność rozumienia ze słuchu i prawidłowej wymowy. Pracują z 

wykorzystaniem zeszytów ćwiczeń, kart obrazkowych, a z największą radością biorą udział w 

pracy z piosenką, aplikacją duo lingo dostępną na tabletach oraz dialogowanych wycieczkach 

po szkole. 

Klasa 3 to grupa ambitnych dzieci, które z zaangażowaniem pracują tak uzupełniając 

ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń czy czytając komiksy jak i tłumacząc łatwiejsze fragmenty 

obejrzanych filmików. Uczniowie tej klasy z radością biorą udział na zajęciach w konkursach 

i ćwiczeniach pamięciowych, a pracując z aplikacjami do nauki języków obcych z wielką 

satysfakcją pokonują kolejne poziomy korzystając ze wskazówek nauczyciela. Czas na 

spotkaniach projektowych wspaniale wykorzystują również dzięki współpracy pomagając 

sobie nawzajem.  

Klasy 4 i 5 uczestniczą w zajęciach języka angielskiego z dużym zainteresowaniem. Przy 

wsparciu nauczyciela dzieci sprawnie wykonują ćwiczenia utrwalające, czytają z 

zaciekawieniem komiksy, tworzą krótkie wypowiedzi pisemne. Z największą chęcią biorą 

udział w konkursach utrwalających słownictwo, ale doceniają też czas poświęcony 

przypomnieniu struktur gramatycznych, zadając wiele pytań. Ulubioną formą pracy dla wielu 

z tych uczniów stały się gry planszowe i zestawy obrazkowe pozyskane ze środków 

projektowych. Motywują one dzieci do prawdziwego treningu umysłu. 

Klasy 6 i 7 - Większość uczniów tych klas ma dość bogaty zasób słownictwa, ale wykazują 

braki w wiedzy o strukturach językowych. W związku z tym część zajęć poświęcana jest na 

utrwalenie wiedzy o czasach gramatycznych z wykorzystaniem zeszytów ćwiczeń. Uczniowie 

Ci chętnie pracują z aplikacjami do nauki języków obcych, grają w gry planszowe 

doskonalące znajomość słownictwa i wzorów zdań, korzystając ze wsparcia nauczyciela.  
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